平成１９年１１月８日

各      位

会 社 名  株式会社 奥村組
代表者名  代表取締役社長 奥村 太加典

（コード番号１８３３ 東証・大証第１部）

問合せ先   取締役執行役員 管理本部総務部長
平子 高育

（TEL．０６ － ６６２１－ １１０１）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 10 月 29 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 異動が生じた経緯

   平成 19 年 11 月 2 日付で下記株主より関東財務局長に提出された、大量保有報告書に係る
変更報告書の写しが当社に送付されたため、その異動を確認しました。

２． 当該株主の名称等
（１）名   称 シルチェスター・インターナショナル・インベスターズ・リミテッド

（２）本店所在地  英国ロンドン ダブリュー1ジェイ 6 ティーエル、

ブルトン ストリート1、タイム アンド ライフ ビル 5階
（３）代 表 者  スティーブン・バット

（４）事 業 内 容   投資顧問会社

３． 当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

異  動  前

（平成 19 年 10 月 12日現在）

18,579 個

（18,579,000 株）
9.43％

異  動  後

（平成 19 年 10 月 29日現在）

21,048 個

（21,048,000 株）
10.68％

（注）１．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書に係る変更報告書に基づき記載

しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたわけではありません

が、10％以上の議決権を有するものとして主要株主に該当すると判断し、開示しておりま
す。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成 19 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数

228,326,133 株から議決権を有しない株式数 31,256,133 株を控除した、総株主の議決権の
数 197,070個を基準として計算しております。

３．大株主順位は、株主名簿で確認できませんでしたので記載しておりません。

４． 今後の見通し

    本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあり

ません。
以 上